
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Biwer 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 25/10/2017 à 14:00. Lieu d'ouverture: maison communale sise à L-6834 Biwer

Description : Construction d'une nouvelle crèche à Biwer 

Lot 1 : Intitulé : Installations de chauffage et de ventilation et sanitaires
      - Description succinte : - 1 chaudière (55 kW)
- 440 m de conduites 
- 920 m² plancher chauffant
- installations de ventilation 5.000 m³/h
- production eau chaude sanitaire
- installation solaire thermique
- ensemble équipement régulation, tableaux électriques, câblage
- 20 appareils sanitaires
- 680 m conduites (distribution + eaux usées)
- 1 système traitement d&#039;eau

      - Informations complémentaires : Début des travaux : décembre 2017
Durée des travaux : 63 jours ouvrables (en phase)

Lot 2 : Intitulé : Installations électriques
      - Description succinte : - installation provisoire chantier
- mise à la terre
- installation parafoudre
- tableau de distribution
- chemins à câbles
- interrupteurs et prises
- éclairage (intérieur extérieur secours)
- détection incendie câblage alarme intrusion
- réseau informatique
- réseau d&#039;antennes
- appel infirmières 

      - Informations complémentaires : Début des travaux : décembre 2017
Durée des travaux : 63 jours ouvrables (en phase)

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les entreprises intéressées sont priées de 



télécharger le dossier de soumission au site du portail des marchés publics.
Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues : Goblet 
Lavandier & Associés Ingénieurs-Conseils S.A., 17, rue J. P. Sauvage, L - 2514 Luxembourg-
Kirchberg (Tél.: 43 66 76 1
ou E-mail : soumissions@golav.lu). 
Il ne sera procédé à aucun envoi de bordereaux. Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas 
été téléchargés sur le portail ne seront pas prises en considération.

Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 3 août 2009 portant 
exécution de la loi du 25 juin 2009 sur les marchés publics de travaux et fournitures et portant 
l'inscription << Soumission pour... >> sont à remettre au secrétariat communal, 6, Kiirchestrooss, L-
6834 Biwer avant les dates et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : autorisation ministérielle No818xc22cd D/52/2016 du 6 octobre 
2016 

Date de publication de l’avis 1701333 sur www.marches-publics.lu :   11/09/2017

Biwer, le 11/09/2017
Le collège échevinal 
Nicolas Soisson, bourgmestre
Marc Lentz, Sylvie Steinmetz, échevins


